RAIL LED 2014
architektonisches licht
LED RAIL Pendel
180
Profilleuchten
Leuchten und Lichtsysteme aus
Aluminium-Strangpressprofilen
sind unerlässlich, um dem ho-

die Platzhalter .xxx gegen die Länge
in cm ausgetauscht.
Bestellbeispiel:
Leerprofil RAIL mit Rand,
Länge 310 cm in Weiß entspricht:
Art.-Nr.: 1761.310.00.32
1760.xxx Leerprofil in Meter
1760.000 Sägeschnitt Zuschnitt
1769.xxx Leerprofil in Meter
1760.000 Sägeschnitt Zuschnitt
Farbschlüssel
.-14 silber eloxiert
.-20 nach RAL
.-32 Weiß seidenmatt
.-23 Luna-Silber
.-30      Schwarz seidenmatt
Leerprofil
Aluminium-Strangpressprofil,
scharfkantig gezogen.
Oberfläche dekorativ eloxiert,
E6EV1 (alternativ auch pulver-
beschichtet in Farbe Weiß
seidenmatt oder nach RAL).
Profil zur Aufnahme der licht-
technischen Komponenten und
des Zubehörprogramms.
Vorbereitet mit Befestigungs-
schienen für Pendelmontage.
Leerprofile werden auftragsbe-
zogen millimetergenau zuge-
schnitten. Die
rei wählbar. Die maximale
Produktionslänge beträgt 6 m.
Für den Zuschnitt werden se-
parat Schnittkosten berechnet.
Die Profilzuschnitte werden “je
angefangener Meter” berechnet.
Gerne unterstützen wir Sie und
planen Ihre Wunschgeometrie.
Liefermaße sind
f
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten!
profil
profil
187
ET 100mm
ET 100mm
Reflektortechnik
Die Leuchtenmodule besitzen